Deduxerat
 p'p'titū

qui ad adno petet ut sibi reuelaret quae singulis annis hac
 die tanta iocunditate angelorum audire, sibi responsum et hodie
 gloriosa uirgo maria nata est. Qui hanc reuelationem scilicet po-
 tiffabz reuelauit qui ieiunijs et orationibus in presentibus ex-
 diuina reuelatione hunc diem in honore natiuitatis beate uirginis
 marie celebrare statuerunt. Quia non dicitur quod tu natus
 annuam celebramus. sed propter beate uirginis marie et iohannis
 baptiste per quas tres natus in nobis fuit. Prima est per aquam
 baptis que fuit per natiuitatem iohannis. Quia de iohanne dicitur
 iohannes quidem baptizabit uos aqua. Secunda natus est per primum
 que fuit per natiuitatem beate uirginis quia maria amara mare
 melior per quod fuit amaritudo prime. Tercia est natus in gloria
 eterna que per natiuitatem ipsius intelligitur propter eius natiuitatem in terris
 ut nos nasceremur in caelis. **Tu pius.** Hic auctor commendat
 bonum uirginem et diuidit in duas partes. Primo auctor enu-
 merat tres patres antiquos de quo serpe maria genita est
 ostendens qualiter ipse uirginitates corpore patris huius et
 ipsos expressit. Secundo expressit per de sufficientiam enu-
 meratione per ibi. Quod quid nos istos primo dicit per o maria
 tu ostentas. i. ostende tibi pius mores. i. bonos mores
 patris suple de quorum serpe tu es genita. Per te extollis
 corpe suple per in moribus. Et a declarat domum suam
 ennumerando aliquos patres. Et dicit per sapientia. i.
 sapientia patris cui salomonis lux mente et rectum cor. Et sic
 apud deum lux mente si suple cor iniqua et corruptenda
 suple in rectitudine in te causa religioitas. i. deuota
 religio patris yosie suple lux mente ut ad impleuit te
 causa fides abrahae primi patriarche possidet te tota
 suple existentis patris tui. Non dicitur quod auctor salo-
 monem. et yosiam yosiam et abrahae patres marie
 nascit laxe sumendo hunc nomen patris quia de corpore pro-
 genis genita est. Per non quod auctor bonum uirginem com-
 mendat in quatuor nominibus in hijs quatuor patribus diuisi-
 repiebat sapientia. i. sapientissimus erat quia per suam

sapiam ipse dispu^{nt} accedo usq; ad ipsu. i. ad omnia genera
 heretice hanc sapie dicit maria h^c v^o & ipa dicit qd dicit
 maria ego erat aio p^o dicit loquedo p^oior legendo studio flor
 non mudo dicitur s; in p^oca panyu spe poned mecta ope
 v^o danda smone s; Georgia hinc alia dicit s; p^octitudme
 cordis sue iusticia v^o ad adden v^ocuiss; p^opias ex p^ocepto
 d^o de dispone domui die morietis en; et non vices spe
 comfuis ad p^octete flent amare dicit memeto d^one quomd
 coram te ambulauim; in corde recto hic in m^oit rectitudo
 cordis Georgia s; illa rectitudo in ipa corrup bat q; duos
 n^ocios p^octis gentit p^octo dei adu^oant; hospitauit s;
 rectitudo cordis in maria n^oq; a corrupta v^o v^oca m^oto
 d^oto m^oto ab originali p^octo p^ogata fuit Et in uita eius
 p^octis veniale ut mortale n^oq; comfuit v^o d^ongy v^o de
 p^octis agit de maria nolo fuci m^octue s; religione ob
 suabat et diuina cultu spe en; temptu ay d^oliby i; quinaru
 in uocauit hanc d^octue maria hinc fuit en; uita religiose
 et d^ostipmate v^o v^oca h^o p^octis infandae p^octio d^o m^oct
 apata a credit abraham et reputam a ei ad iustia
 hanc d^octue maria hinc v^o de ipa Cantamy v^oca
 es de gentit; v^oq; q; credidisti que d^oca sunt tibi ab
 angelo d^octue maria d^octue in alio d^octue v^octas in sint
 collegit et comfuit Sed quid nos isob hic auctor
 exusat p^o de sufficienti d^octuaone sue em^octone
 dicit o maria quid. i. p^octis quid ut adq; nos v^octen^og
 i. em^octam; istos heretas. i. istos d^octos antiquos p^octes ad
 natus. i. tuis filius p^octellat illos om^o atq; per m^octos
 p^octbe. i. in toto mudo v^o de b^oca v^octine dicit p^octis
 d^octue dicit in op^octone dei nemo bonus Ita i. op^oct
 t^one m^octis eius nlla p^octata in uou quib; em^octia v^oct
 tute p^octet Non d^octue heretas a acupato g^octy de h^onto
 heretas et id^o a q; d^octue inde venit heretis s^octos hat
 die hic auctor i. uocat ab tam v^octine dicit o ego
 maria tu p^octia p^octle ab om^o malo nos v^octatos. i. v^octatos